МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШШГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюдrкетное научное учреждение

<<Федеральный научный центр аграрной экономики и социального развития
сельских территорий - Всероссийский научно-исследовательский институт

экономики сельского хозяйства> (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

IIрикАз

о" Jо. Oа.fuоБ Ns Д-L-
Москва

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30 ноября 202l г. N 2122

<Об утверждении ПоложениrI о подготовке науIньж и на)цно-педагогических кадров в

аспирантуре (адъюнкryре)>, Положением о подготовке на}чньгх и наушо-

педагогшIеских кадров в аспирантуре ФГБFIУ ФНЦ ВНИИЭСХ и Рабочим 1чебным

планом

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить каникулы в периQд с 01 июля по З1 августа 2025 года

аспирантам, выполнившим задание по индивиду€tльному плану работы и прошедшим

промежуточную аттестацию за первое полугодие 202412025 учебного года.

Врио директора, академик А.Г. Папцов